
SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/20241 1

1

SLU@BENI GLASNIK
OP[TINE PRIJEPOQE

SLU@BENI GLASNIK
OP[TINE PRIJEPOLJE

Broj: 4/2024
Prijepoqe,
20.02.2024.

Besplatan primerak
Glasnik izlazi na srpskom i

bosanskom jeziku Broj: 4/2024 Prijepolje 
20.02.2024.

Besplatan primerak
Glasnik izlazi na srpskom i

bosanskom jeziku

	 Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024.
године, на основу члана 38. став 3. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07, 83/2014 - др.закон,101/2016- 
др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 
50. став 1. Статута општине Пријепоље („Сл. 
гласник општине Пријепоље“ бр. 3/19, 3/21 и 
6/22)  и члана 12. став 1. и став 2. Пословника 
Скупштине општине Пријепоље („Службени 
гласник општине Пријепоље“, број  3/14, 3/15, 
13/16, 5/17, 16/17, 5/19, 10/20 и 18/21) донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

I
	 Станко Кијановић, дипломирани просторни 
планер, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ -Пријепоље не сме да стане – ИВИЦА 
ДАЧИЋ, ИЗАБРАН ЈЕ за председника 
Скупштине општине Пријепоље на мандатни 
период од четири године.

II
	 Решење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Пријепоље“

III
	 Решење доставити: Општинској управи, 
Станку Кијановићу и архиви Скупштине 
општине Пријепоље.

Број: 020-7/24
Дана: 19.02.2024.године 
П р и ј е п о љ е 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  СКУПШТИНЕ 
Будимир Тешевић

	 Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024. 
године, на основу члана 39. а у вези члана 
38. став 3. Закона о локалној самоуправи 

	 Skupština opštine Prijepolje, na konstitutivnoj 
sednici, održanoj 19.02.2024.godine, na osnovu 
člana 38. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik RS“, broj 129/07, 83/2014 - 
dr.zakon,101/2016- dr.zakon, 47/2018 i 111/2021 
– dr. zakon), člana 50. stav 1. Statuta opštine Pri-
jepolje („Sl. glasnik opštine Prijepolje“ br. 3/19, 
3/21 i 6/22)  i člana 12. stav 1. i stav 2. Poslovnika 
Skupštine opštine Prijepolje („Službeni glasnik 
opštine Prijepolje“, broj  3/14, 3/15, 13/16, 5/17, 
16/17, 5/19, 10/20 i 18/21) donela je 

R E Š E Nj E
O IZBORU PREDSEDNIKA SKUPŠTINE 

OPŠTINE PRIJEPOLJE

I
	 Stanko Kijanović, diplomirani prostorni 
planer, sa izborne liste ALEKSANDAR VUČIĆ 
-Prijepolje ne sme da stane – IVICA DAČIĆ, 
IZABRAN JE za predsednika Skupštine opštine 
Prijepolje na mandatni period od četiri godine.

II
	 Rešenje stupa na snagu danom donošenja a 
objaviće se u „Službenom glasniku opštine Prije-
polje“

III
	 Rešenje dostaviti: Opštinskoj upravi, Stanku 
Kijanoviću i arhivi Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-7/24
Dana: 19.02.2024.godine 
P r i j e p o lj e 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDAVAJUĆI  SKUPŠTINE 
Budimir Tešević

	 Skupština opštine Prijepolje, na konstitutivnoj 
sednici, održanoj 19.02.2024. godine, na osno-
vu člana 39. a u vezi člana 38. stav 3. Zakona o 
lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/20242 2

2

(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014-
др. Закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон ), члана 52. Статута општине 
Пријепоље („Сл. гласник општине Пријепоље“ 
бр. 3/19, 3/21 и 6/22)   и члана 18. Пословника 
Скупштине општине Пријепоље („Службени 
гласник општине Пријепоље, број   3/14, 3/15, 
13/16, 5/17, 16/17, 5/19, 10/20 и 18/21)  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

I
	 Самир Тандир, дипломирани економиста, из 
Пријепоља, са изборне листе Бошњачко српски 
савез – БОСС – Самир Тандир / Bošnjačko srp-
ski savez – BOSS – Samir Tandir, ИЗАБРАН ЈЕ 
за заменика председника Скупштине општине 
Пријепоље на мандатни период од четири 
године.

II
	 Решење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Пријепоље“

III
	 Решење доставити: Општинској управи, 
Самиру Тандиру и архиви Скупштине општине 
Пријепоље.

Број: 020-7/24-1
Дана: 19.02.2024.године 
П р и ј е п о љ е 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић

	 Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024. 
године, на предлог председника Скупштине 
општине Пријепоље,  на основу члана 40. став. 
2.   Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/2014-др. Закон, 
101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 
закон), члана 53. став 2. Статута општине 
Пријепоље („Сл. гласник општине Пријепоље“ 

129/07, 83/2014-dr. Zakon, 101/2016-dr.zakon, 
47/2018 i 111/2021-dr.zakon ), člana 52. Statuta 
opštine Prijepolje („Sl. glasnik opštine Prije-
polje“ br. 3/19, 3/21 i 6/22)  i člana 18. Poslovnika 
Skupštine opštine Prijepolje („Službeni glasnik 
opštine Prijepolje, broj   3/14, 3/15, 13/16, 5/17, 
16/17, 5/19, 10/20 i 18/21)  donela je 

R E Š E Nj E
O IZBORU ZAMENIKA PREDSEDNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

I
	 Samir Tandir, diplomirani ekonomista, iz Pri-
jepolja, sa izborne liste Bošnjačko srpski savez – 
BOSS – Samir Tandir / Bošnjačko srpski savez – 
BOSS – Samir Tandir, IZABRAN JE za zamenika 
predsednika Skupštine opštine Prijepolje na man-
datni period od četiri godine.

II
	 Rešenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviće se u „Službenom glasniku opštine Prije-
polje“

III
	 Rešenje dostaviti: Opštinskoj upravi, Samiru 
Tandiru i arhivi Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-7/24-1
Dana: 19.02.2024.godine 
P r i j e p o lj e 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović

	 Skupština opštine Prijepolje, na konstitutivnoj 
sednici, održanoj 19.02.2024. godine, na pred-
log predsednika Skupštine opštine Prijepolje,  
na osnovu člana 40. stav. 2.  Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07, 
83/2014-dr. Zakon, 101/2016 – dr.zakon, 47/2018 
i 111/2021 – dr. zakon), člana 53. stav 2. Statuta 
opštine Prijepolje („Sl. glasnik opštine Prijepolje“ 
br. 3/19, 3/21 i 6/22) i član 19. stav 2. Poslovnika 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/20243 3

3

бр. 3/19, 3/21 и 6/22) и члан 19. став 2. Пословника 
Скупштине општине Пријепоље („Сл. гласник 
општине Пријепоље“, број   3/14, 3/15, 13/16, 
5/17, 16/17, 5/19, 10/20 и 18/21)  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

I
	 Данијела Вујичић, дипломирани правник 
из Пријепоља, ПОСТАВЉЕНА ЈЕ за секретара 
Скупштине општине Пријепоље на мандатни 
период од четири године.

II
	 Решење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Пријепоље“

III
	 Решење доставити: Општинској управи, 
Данијели Вујичић и архиви Скупштине општине 
Пријепоље.

Број: 020-7/24-2
Дана: 19.02.2024.године 
П р и ј е п о љ е 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић

	 Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024. 
године, на предлог председника Скупштине 
општине Пријепоље,  на основу члана 40. став. 5. 
и 6.  Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/2014-др. Закон, 
101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 
закон), члана 53. став 5. и 6. Статута општине 
Пријепоље („Сл. гласник општине Пријепоље“ 
бр. 3/19, 3/21 и 6/22) и члан 19. став 6. Пословника 
Скупштине општине Пријепоље („Службени 
гласник општине Пријепоље, број   3/14, 3/15, 
13/16, 5/17, 16/17, 5/19, 10/20 и 18/21)  донела је

Skupštine opštine Prijepolje („Sl. glasnik opštine 
Prijepolje“, broj   3/14, 3/15, 13/16, 5/17, 16/17, 
5/19, 10/20 i 18/21)  donela je 

R E Š E Nj E
O POSTAVLJENJU SEKRETARA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

I
	 Danijela Vujičić, diplomirani pravnik iz Prije-
polja, POSTAVLJENA JE za sekretara Skupštine 
opštine Prijepolje na mandatni period od četiri go-
dine.

II
	 Rešenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviće se u „Službenom glasniku opštine Prije-
polje“

III
	 Rešenje dostaviti: Opštinskoj upravi, Danijeli 
Vujičić i arhivi Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-7/24-2
Dana: 19.02.2024.godine 
P r i j e p o lj e 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović

	 Skupština opštine Prijepolje, na konstitutivnoj 
sednici, održanoj 19.02.2024. godine, na pred-
log predsednika Skupštine opštine Prijepolje,  na 
osnovu člana 40. stav. 5. i 6.  Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07, 
83/2014-dr. Zakon, 101/2016 – dr.zakon, 47/2018 
i 111/2021 – dr. zakon), člana 53. stav 5. i 6. Statuta 
opštine Prijepolje („Sl. glasnik opštine Prijepolje“ 
br. 3/19, 3/21 i 6/22) i član 19. stav 6. Poslovnika 
Skupštine opštine Prijepolje („Službeni glasnik 
opštine Prijepolje, broj   3/14, 3/15, 13/16, 5/17, 
16/17, 5/19, 10/20 i 18/21)  donela je



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/20244 4

4

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА  

СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ПРИЈЕПОЉЕ

I
	 Кенан Фазлић, дипломирани правник 
из Пријепоља, ПОСТАВЉА се за   заменика 
секретара Скупштине општине Пријепоље, на 
мандатни период од четири године.

II
	 Решење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Пријепоље“

III
	 Решење доставити: Фазлић Кенану, 
општинској управи и архиви Скупштине 
општине Пријепоље.

Број: 020-7/24-3
Дана: 19.02.2024.године 
П р и ј е п о љ е 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић

	 Скупштина општине Пријепоље, на ко-
нститутивној седници, одржаној 19.02.2024. 
године, на предлог председника Скупштине 
општине Пријепоље, на основу члана 43. став 
1. и став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014-
др. закона, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 
111/2021- др. закон), члана 56. став 1. Статута 
општине Пријепоље („Сл. гласник општине 
Пријепоље“ бр. 3/19, 3/21 и 6/22)   и члана 21. 
Пословника Скупштине општине Пријепоље 
(„Сл. гласник општине Пријепоље“, број 3/14, 
3/15, 13/16, 5/17, 16/17, 5/19, 10/20 и 18/21)  
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

ПРИЈЕПОЉЕ

I
	 Драго Попадић, мастер просторни планер, 

R E Š E Nj E
O POSTAVLJENJU ZAMENIKA  SEKRE-

TARA SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

I
	 Kenan Fazlić, diplomirani pravnik iz Prije-
polja, POSTAVLJA se za   zamenika sekretara 
Skupštine opštine Prijepolje, na mandatni period 
od četiri godine.

II
	 Rešenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviće se u „Službenom glasniku opštine Prije-
polje“

III
	 Rešenje dostaviti: Fazlić Kenanu, opštinskoj 
upravi i arhivi Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-7/24-3
Dana: 19.02.2024.godine 
P r i j e p o lj e 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović

	 Skupština opštine Prijepolje, na ko-nstitutivnoj 
sednici, održanoj 19.02.2024. godine, na predlog 
predsednika Skupštine opštine Prijepolje, na os-
novu člana 43. stav 1. i stav 3. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07, 
83/2014-dr. zakona, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 
i 111/2021- dr. zakon), člana 56. stav 1. Statuta 
opštine Prijepolje („Sl. glasnik opštine Prije-
polje“ br. 3/19, 3/21 i 6/22)  i člana 21. Poslovnika 
Skupštine opštine Prijepolje („Sl. glasnik opštine 
Prijepolje“, broj 3/14, 3/15, 13/16, 5/17, 16/17, 
5/19, 10/20 i 18/21)  donela je 

R E Š E Nj E
O IZBORU PREDSEDNIKA OPŠTINE 

PRIJEPOLJE

I
	 Drago Popadić, master prostorni planer, iz Pri-



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/20245 5

5

из Пријепоља, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ -Пријепоље не сме да стане – ИВИЦА 
ДАЧИЋ, ИЗАБРАН ЈЕ  за председника општине 
Пријепоље на мандатни период од четири 
године.

II
	 Решење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Пријепоље“

III
	 Решење доставити: Општинској управи, 
Драгу Попадићу и архиви Скупштине општине 
Пријепоље.

Број: 020-7/24-4
Дана: 19.02.2024.године 
П р и ј е п о љ е 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК
Станко Кијановић

	 Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024. 
године, на предлог кандидата за председника 
општине Пријепоље, а  на основу члана 43. став 
4. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/2014-др. Закон, 
101/2016- др.закон, 47/2018 и 111/2021-др. 
закон), члана 56. став 4. Статута општине 
Пријепоље („Сл. гласник општине Пријепоље“ 
бр. 3/19, 3/21 и 6/22) и члан 23. став 1. и  став 
2. Пословника Скупштине општине Пријепоље 
(„Службени гласник општине Пријепоље, број  
3/14, 3/15, 13/16, 5/17, 16/17, 5/19, 10/20 и 18/21) 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

I
	 Елвин Бањица, мастер политиколог, из 
Пријепоља, са изборне листе ЗАЈЕДНО ЗА 
ПРИЈЕПОЉЕ, ИЗАБРАН ЈЕ за заменика 
председника општине Пријепоље на мандатни 
период од четири године.

jepolja, sa izborne liste ALEKSANDAR VUČIĆ 
-Prijepolje ne sme da stane – IVICA DAČIĆ, 
IZABRAN JE  za predsednika opštine Prijepolje 
na mandatni period od četiri godine.

II
	 Rešenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviće se u „Službenom glasniku opštine Prije-
polje“

III
	 Rešenje dostaviti: Opštinskoj upravi, Dragu 
Popadiću i arhivi Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-7/24-4
Dana: 19.02.2024.godine 
P r i j e p o lj e 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK
Stanko Kijanović

	 Skupština opštine Prijepolje, na konstitu-
tivnoj sednici, održanoj 19.02.2024. godine, na 
predlog kandidata za predsednika opštine Pri-
jepolje, a  na osnovu člana 43. stav 4. Zakona o 
lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 
129/07, 83/2014-dr. Zakon, 101/2016- dr.zakon, 
47/2018 i 111/2021-dr. zakon), člana 56. stav 4. 
Statuta opštine Prijepolje („Sl. glasnik opštine Pri-
jepolje“ br. 3/19, 3/21 i 6/22) i član 23. stav 1. 
i  stav 2. Poslovnika Skupštine opštine Prijepolje 
(„Službeni glasnik opštine Prijepolje, broj  3/14, 
3/15, 13/16, 5/17, 16/17, 5/19, 10/20 i 18/21) don-
ela je 

R E Š E Nj E
O IZBORU ZAMENIKA PREDSEDNIKA 

OPŠTINE PRIJEPOLJE

I
	 Elvin Banjica, master politikolog, iz Prijepol-
ja, sa izborne liste ZAJEDNO ZA PRIJEPOLJE, 
IZABRAN JE za zamenika predsednika opštine 
Prijepolje na mandatni period od četiri godine.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/20246 6

6

II
	 Решење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Пријепоље“

III
	 Решење доставити: Општинској управи, 
Елвину Бањици и архиви Скупштине општине 
Пријепоље.

Број: 020-7/24-5
Дана: 19.02.2024.године 
П р и ј е п о љ е 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК
Станко Кијановић

	 Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024. 
године, на предлог кандидата за председника 
општине Пријепоље, а   на основу члана 45. 
став 1. и став 2. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014-
др. Закон,101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-
др.закон),   члана 60. став 1. и став 5. Статута 
општине Пријепоље („Сл. гласник општине 
Пријепоље“ бр. 3/19, 3/21 и 6/22) и члана 24. став 
1. и став 3. Пословника Скупштине општине 
Пријепоље („Сл. гласник општине Пријепоље, 
број  3/14, 3/15, 13/16, 5/17, 16/17, 5/19, 10/20 и 
18/21) донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

I
	 За чланове Општинског већа ИЗАБРАНИ 
СУ:

1. Марко Шљукић, дипломирани економиста, 
са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
Пријепоље не сме да стане – ИВИЦА ДАЧИЋ,

2. Александар Вујичић, дипломирани правник, 

II
	 Rešenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviće se u „Službenom glasniku opštine Prije-
polje“

III
	 Rešenje dostaviti: Opštinskoj upravi, Elvinu 
Banjici i arhivi Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-7/24-5
Dana: 19.02.2024.godine 
P r i j e p o lj e 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK
Stanko Kijanović

	 Skupština opštine Prijepolje, na konstitu-
tivnoj sednici, održanoj 19.02.2024. godine, na 
predlog kandidata za predsednika opštine Prije-
polje, a  na osnovu člana 45. stav 1. i stav 2. Za-
kona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 
RS“, broj 129/07, 83/2014-dr. Zakon,101/2016-
dr.zakon, 47/2018 i 111/2021-dr.zakon),   člana 
60. stav 1. i stav 5. Statuta opštine Prijepolje („Sl. 
glasnik opštine Prijepolje“ br. 3/19, 3/21 i 6/22) 
i člana 24. stav 1. i stav 3. Poslovnika Skupštine 
opštine Prijepolje („Sl. glasnik opštine Prijepolje, 
broj  3/14, 3/15, 13/16, 5/17, 16/17, 5/19, 10/20 i 
18/21) donela je 

R E Š E Nj E
O IZBORU ČLANOVA OPŠTINSKOG 

VEĆA OPŠTINE PRIJEPOLJE

I
	 Za članove Opštinskog veća IZABRANI SU:

1. Marko Šljukić, diplomirani ekonomista, sa iz-
borne liste ALEKSANDAR VUČIĆ – Prijepolje 
ne sme da stane – IVICA DAČIĆ,

2. Aleksandar Vujičić, diplomirani pravnik, sa iz-



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/20247 7

7

са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
Пријепоље не сме да стане – ИВИЦА ДАЧИЋ,

3. Његош Јањушевић, инжењер заштите животне 
средине, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Пријепоље не сме да стане – ИВИЦА 
ДАЧИЋ

4. Драган Васојевић, дипломирани економиста, 
са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
Пријепоље не сме да стане – ИВИЦА ДАЧИЋ,

5.Предраг Чичић, приватни предузетник, са 
изборне листе ЗАЈЕДНО ЗА ПРИЈЕПОЉЕ,
6. Енис Мемишаховић, дипломирани еко-
номиста, са изборне листе ЗАЈЕДНО ЗА 
ПРИЈЕПОЉЕ,

7. Санел Диздаревић, струковни инжењер 
електротехнике и рачунарства, са изборне 
листе DR. ELMEDIN ČIČIĆ ZA PREDSJED-
NIKA – SPP – PROMJENA JE POBJEDA / ДР 
ЕЛМЕДИН ЧИЧИЋ ЗА ПРЕДСЕДНИКА – 
СПП – ПРОМЕНА ЈЕ ПОБЕДА.

II
	 Решење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Пријепоље“

III
	 Решење доставити: Општинској управи, 
изабраним члановима Општинског већа и 
архиви Скупштине општине Пријепоље.

Број:020-7/24-6
Дана: 19.02.2024.године 
П р и ј е п о љ е 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК
 Станко Кијановић

   
 	 На основу члана 43. став 5. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07 ,83/2014-др. закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), и на 
основу члана 67. став 1. тачка 8.   и члана 69. 
Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, 
бр.14/2022) Скупштина општине Пријепоље, на 

borne liste ALEKSANDAR VUČIĆ – Prijepolje 
ne sme da stane – IVICA DAČIĆ,

3. Njegoš Janjušević, inženjer zaštite životne 
sredine, sa izborne liste ALEKSANDAR VUČIĆ 
– Prijepolje ne sme da stane – IVICA DAČIĆ

4. Dragan Vasojević, diplomirani ekonomista, sa 
izborne liste ALEKSANDAR VUČIĆ – Prijepolje 
ne sme da stane – IVICA DAČIĆ,

5.Predrag Čičić, privatni preduzetnik, sa izborne 
liste ZAJEDNO ZA PRIJEPOLJE,
6. Enis Memišahović, diplomirani eko-nomista, sa 
izborne liste ZAJEDNO ZA PRIJEPOLJE,

7. Sanel Dizdarević, strukovni inženjer elek-
trotehnike i računarstva, sa izborne liste DR. 
ELMEDIN ČIČIĆ ZA PREDSJEDNIKA – SPP 
– PROMJENA JE POBJEDA / DR ELMEDIN 
ČIČIĆ ZA PREDSEDNIKA – SPP – PROMENA 
JE POBEDA.

II
	 Rešenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviće se u „Službenom glasniku opštine Prije-
polje“

III
	 Rešenje dostaviti: Opštinskoj upravi, izabranim 
članovima Opštinskog veća i arhivi Skupštine 
opštine Prijepolje.

Broj:020-7/24-6
Dana: 19.02.2024.godine 
P r i j e p o lj e 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK
 Stanko Kijanović

    
 	 Na osnovu člana 43. stav 5. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), i na osnovu člana 67. stav 1. 
tačka 8.  i člana 69. Zakona o lokalnim izborima 
(„Sl.glasnik RS“, br.14/2022) Skupština opštine 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/20248 8

8

конститутивној седници, одржаној 19.02.2024.
године, донела је 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

	
	 Утврђује се да је Драгу Попадићу престао 
мандат одборника Скупштине општине 
Пријепоље, избором на функцију председника 
општине Пријепоље, која функција је неспојива 
са функцијом одборника.

	 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.
	 Ову одлуку објавити у Сл. гласнику општине 
Пријепоље и на веб-презентацији.

О б р а з л о ж е њ е

	 На предлог председника Скупштине 
општине Пријепоље, одборник Драго Попадић  
изабран је, тајним гласањем, дана 19.02.2024. 
године на функцију председника општине 
Пријепоље, чији је избор проглашен решењем 
Скупштине општине Пријепоље, број 020-7/24-
4 од 19.02.2024.године.

	 Одредбама члана 43. став 5. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.
закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), прописано 
је   да председнику општине избором на 
ову функцију престаје мандат одборника у 
Скупштини општине. Одредбама члана 67. 
став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“, бр.14/2022), прописан је као 
правни основ престанка мандата одборника пре 
истека времена на који је изабран, преузимањем 
посла, односно функције   која је, по Уставу и 
Закону  неспојива  са функцијом одборника.

	 Сходно овим одредбама Скупштина 
општине Пријепоље је донела одлуку као у 
диспозитиву.

	 Правна поука: Против ове одлуке допуштена 
је жалба Вишем суду у Ужицу у року од седам 
дана од дана доношења. Жалба се подноси преко 
Скупштине општине Пријепоље.

Број: 020-8/24
Дана: 19.02.2024.године 
Пријепоље 

Prijepolje, na konstitutivnoj sednici, održanoj 
19.02.2024.godine, donela je 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU PRE-
STANKA MANDATA ODBORNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

	
	 Utvrđuje se da je Dragu Popadiću prestao 
mandat odbornika Skupštine opštine Prijepolje, 
izborom na funkciju predsednika opštine Prije-
polje, koja funkcija je nespojiva sa funkcijom od-
bornika.

	 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
	 Ovu odluku objaviti u Sl. glasniku opštine Pri-
jepolje i na veb-prezentaciji.

O b r a z l o ž e nj e

	 Na predlog predsednika Skupštine opštine 
Prijepolje, odbornik Drago Popadić   izabran je, 
tajnim glasanjem, dana 19.02.2024. godine na 
funkciju predsednika opštine Prijepolje, čiji je 
izbor proglašen rešenjem Skupštine opštine Pri-
jepolje, broj 020-7/24-4 od 19.02.2024.godine.

	 Odredbama člana 43. stav 5. Zakona o loka-
lnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 
129/07, 83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 
47/2018 i 111/2021-dr.zakon), propisano je   da 
predsedniku opštine izborom na ovu funkciju 
prestaje mandat odbornika u Skupštini opštine. 
Odredbama člana 67. stav 1. tačka 8. Zakona o 
lokalnim izborima („Sl.glasnik RS“, br.14/2022), 
propisan je kao pravni osnov prestanka mandata 
odbornika pre isteka vremena na koji je izabran, 
preuzimanjem posla, odnosno funkcije  koja je, 
po Ustavu i Zakonu  nespojiva  sa funkcijom od-
bornika.

	 Shodno ovim odredbama Skupština opštine 
Prijepolje je donela odluku kao u dispozitivu.

	 Pravna pouka: Protiv ove odluke dopuštena 
je žalba Višem sudu u Užicu u roku od sedam 
dana od dana donošenja. Žalba se podnosi preko 
Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-8/24
Dana: 19.02.2024.godine 
Prijepolje 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/20249 9

9

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић 

	 На основу члана 43. став 5. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07 ,83/2014-др. закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), и на 
основу члана 67. став 1. тачка 8.   и члана 69. 
Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, 
бр.14/2022) Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024.
године, донела је 

	 ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

	 Утврђује се да је Елвину Бањици престао 
мандат одборника Скупштине општине 
Пријепоље, избором на функцију заменика 
председника општине Пријепоље, која функција 
је неспојива са функцијом одборника.

	 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

	 Ову одлуку објавити у Сл. гласнику општине 
Пријепоље и на веб-презентацији.

О б р а з л о ж е њ е

	 На предлог кандидата за председника 
општине Пријепоље, одборник Елвин Бањица 
изабран је, тајним гласањем, дана 19.02.2024. 
године на функцију заменика председника 
општине Пријепоље, чији је избор проглашен 
решењем Скупштине општине Пријепоље, број 
020-7/24-5 од 19.02.2024.године.

	 Одредбама члана 43. став 5. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.
закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), прописано 
је да председнику општине избором на 
ову функцију престаје мандат одборника у 
Скупштини општине. Одредбама члана 67. 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović 

	 Na osnovu člana 43. stav 5. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), i na osnovu člana 67. stav 1. 
tačka 8.  i člana 69. Zakona o lokalnim izborima 
(„Sl.glasnik RS“, br.14/2022) Skupština opštine 
Prijepolje, na konstitutivnoj sednici, održanoj 
19.02.2024.godine, donela je 

	 ODLUKU O UTVRĐIVANJU PRE-
STANKA MANDATA ODBORNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

	 Utvrđuje se da je Elvinu Banjici prestao man-
dat odbornika Skupštine opštine Prijepolje, izbo-
rom na funkciju zamenika predsednika opštine 
Prijepolje, koja funkcija je nespojiva sa funkcijom 
odbornika.

	 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

	 Ovu odluku objaviti u Sl. glasniku opštine Pri-
jepolje i na veb-prezentaciji.

O b r a z l o ž e nj e

	 Na predlog kandidata za predsednika opštine 
Prijepolje, odbornik Elvin Banjica izabran je, 
tajnim glasanjem, dana 19.02.2024. godine na 
funkciju zamenika predsednika opštine Prijepolje, 
čiji je izbor proglašen rešenjem Skupštine opštine 
Prijepolje, broj 020-7/24-5 od 19.02.2024.godine.

	 Odredbama člana 43. stav 5. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07, 
83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), propisano je da predsedniku 
opštine izborom na ovu funkciju prestaje mandat 
odbornika u Skupštini opštine. Odredbama člana 
67. stav 1. tačka 8. Zakona o lokalnim izborima 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/202410 10

10

став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“, бр.14/2022), прописан је као 
правни основ престанка мандата одборника пре 
истека времена на који је изабран, преузимањем 
посла, односно функције   која је, по Уставу и 
Закону  неспојива  са функцијом одборника.

	 Сходно овим одредбама Скупштина 
општине Пријепоље је донела одлуку као у 
диспозитиву.

	 Правна поука: Против ове одлуке допуштена 
је жалба Вишем суду у Ужицу у року од седам 
дана од дана доношења. Жалба се подноси преко 
Скупштине општине Пријепоље.

Број: 020-8/24-1
Дана: 19.02.2024.године 
Пријепоље 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић 

	 На основу члана 45. став 8. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07 ,83/2014-др. закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), и на 
основу члана 67. став 1. тачка 8.   и члана 69. 
Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, 
бр.14/2022) Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024.
године, донела је

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

	 Утврђује се да је Марку Шљукићу престао 
мандат одборника у Скупштини општине 
Пријепоље избором на функцију члана 
општинског већа општине Пријепоље, која 
функција је неспојива са функцијом одборника.
	 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

	 Ову одлуку објавити у Сл. гласнику општине 
Пријепоље и на веб-презентацији.

(„Sl.glasnik RS“, br.14/2022), propisan je kao 
pravni osnov prestanka mandata odbornika pre 
isteka vremena na koji je izabran, preuzimanjem 
posla, odnosno funkcije  koja je, po Ustavu i Za-
konu  nespojiva  sa funkcijom odbornika.

	 Shodno ovim odredbama Skupština opštine 
Prijepolje je donela odluku kao u dispozitivu.

	 Pravna pouka: Protiv ove odluke dopuštena 
je žalba Višem sudu u Užicu u roku od sedam 
dana od dana donošenja. Žalba se podnosi preko 
Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-8/24-1
Dana: 19.02.2024.godine 
Prijepolje 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović 

	 Na osnovu člana 45. stav 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), i na osnovu člana 67. stav 1. 
tačka 8.  i člana 69. Zakona o lokalnim izborima 
(„Sl.glasnik RS“, br.14/2022) Skupština opštine 
Prijepolje, na konstitutivnoj sednici, održanoj 
19.02.2024.godine, donela je

ODLUKU O UTVRĐIVANJU PRE-
STANKA MANDATA ODBORNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

	 Utvrđuje se da je Marku Šljukiću prestao man-
dat odbornika u Skupštini opštine Prijepolje iz-
borom na funkciju člana opštinskog veća opštine 
Prijepolje, koja funkcija je nespojiva sa funkcijom 
odbornika.
	 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

	 Ovu odluku objaviti u Sl. glasniku opštine    
Prijepolje i na veb-prezentaciji.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/202411 11

11

О б р а з л о ж е њ е

	 На предлог кандидата за председника 
општине Пријепоље, одборник Марко Шљукић 
изабрана је, тајним гласањем, дана 19.02.2024. 
године на функцију члана општинског већа 
општине Пријепоље, чији је избор проглашен 
решењем Скупштине општине Пријепоље, број 
020-7/24-6 од 19.02.2024.године.

	 Одредбама члана 45. став 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 
,83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), прописано је  да  одборнику 
који буде изабран за члана општинског већа   
престаје одборнички мандат. Одредбама члана 
67. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“, бр.14/2022), прописан је као 
правни основ престанка мандата одборника пре 
истека времена на који је изабран, преузимањем 
посла, односно функције   која је, по Уставу и 
Закону  неспојива  са функцијом одборника.

	 Сходно овим одредбама Скупштина 
општине Пријепоље је донела одлуку као у 
диспозитиву.

	 Правна поука: Против ове одлуке допуштена 
је жалба Вишем суду у Ужицу у року од седам 
дана од дана доношења. Жалба се подноси преко 
Скупштине општине Пријепоље.

Број: 020-8/24-2
Дана: 19.02.2024.године 
Пријепоље 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић 

	

	 На основу члана 45. став 8. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07 ,83/2014-др. закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), и на 
основу члана 67. став 1. тачка 8.   и члана 69. 
Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, 
бр.14/2022) Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024.
године, донела је

O b r a z l o ž e nj e

	 Na predlog kandidata za predsednika opštine 
Prijepolje, odbornik Marko Šljukić izabrana je, 
tajnim glasanjem, dana 19.02.2024. godine na 
funkciju člana opštinskog veća opštine Prijepolje, 
čiji je izbor proglašen rešenjem Skupštine opštine 
Prijepolje, broj 020-7/24-6 od 19.02.2024.godine.

	 Odredbama člana 45. stav 8. Zakona o loka-
lnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 
129/07 ,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 
47/2018 i 111/2021-dr.zakon), propisano je   da  
odborniku koji bude izabran za člana opštinskog 
veća     prestaje odbornički mandat. Odredbama 
člana 67. stav 1. tačka 8. Zakona o lokalnim iz-
borima („Sl.glasnik RS“, br.14/2022), propisan je 
kao pravni osnov prestanka mandata odbornika 
pre isteka vremena na koji je izabran, preuziman-
jem posla, odnosno funkcije  koja je, po Ustavu i 
Zakonu  nespojiva  sa funkcijom odbornika.

	 Shodno ovim odredbama Skupština opštine 
Prijepolje je donela odluku kao u dispozitivu.

	 Pravna pouka: Protiv ove odluke dopuštena 
je žalba Višem sudu u Užicu u roku od sedam 
dana od dana donošenja. Žalba se podnosi preko 
Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-8/24-2
Dana: 19.02.2024.godine 
Prijepolje 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović 

	

	 Na osnovu člana 45. stav 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), i na osnovu člana 67. stav 1. 
tačka 8.  i člana 69. Zakona o lokalnim izborima 
(„Sl.glasnik RS“, br.14/2022) Skupština opštine 
Prijepolje, na konstitutivnoj sednici, održanoj 
19.02.2024.godine, donela je

	



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/202412 12

12

	 ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

	 Утврђује се да је Александру Вујичићу 
престао мандат одборника у Скупштини 
општине Пријепоље избором на функцију члана 
општинског већа општине Пријепоље, која 
функција је неспојива са функцијом одборника.

	 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

	 Ову одлуку објавити у Сл. гласнику општине 
Пријепоље и на веб-презентацији.

О б р а з л о ж е њ е

	 На предлог кандидата за председника 
општине Пријепоље, одборник Александар 
Вујичић изабрана је, тајним гласањем, 
дана 19.02.2024. године на функцију члана 
општинског већа општине Пријепоље, чији је 
избор проглашен решењем Скупштине општине 
Пријепоље, број 020-7/24-6 од 19.02.2024.
године.

	 Одредбама члана 45. став 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 
,83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), прописано је  да  одборнику 
који буде изабран за члана општинског већа   
престаје одборнички мандат. Одредбама члана 
67. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“, бр.14/2022), прописан је као 
правни основ престанка мандата одборника пре 
истека времена на који је изабран, преузимањем 
посла, односно функције   која је, по Уставу и 
Закону  неспојива  са функцијом одборника.

	 Сходно овим одредбама Скупштина 
општине Пријепоље је донела одлуку као у 
диспозитиву.

	 Правна поука: Против ове одлуке допуштена 
је жалба Вишем суду у Ужицу у року од седам 
дана од дана доношења овог решења. Жалба се 
подноси преко Скупштине општине Пријепоље.

Број: 020-8/24-3
Дана: 19.02.2024.године 
Пријепоље 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU PRE-
STANKA MANDATA ODBORNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

	 Utvrđuje se da je Aleksandru Vujičiću prestao 
mandat odbornika u Skupštini opštine Prijepolje 
izborom na funkciju člana opštinskog veća opštine 
Prijepolje, koja funkcija je nespojiva sa funkcijom 
odbornika.

	 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

	 Ovu odluku objaviti u Sl. glasniku opštine Pri-
jepolje i na veb-prezentaciji.

O b r a z l o ž e nj e

	 Na predlog kandidata za predsednika opštine 
Prijepolje, odbornik Aleksandar Vujičić izabrana 
je, tajnim glasanjem, dana 19.02.2024. godine na 
funkciju člana opštinskog veća opštine Prijepolje, 
čiji je izbor proglašen rešenjem Skupštine opštine 
Prijepolje, broj 020-7/24-6 od 19.02.2024.go-
dine.

	 Odredbama člana 45. stav 8. Zakona o loka-
lnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 
129/07 ,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 
47/2018 i 111/2021-dr.zakon), propisano je   da  
odborniku koji bude izabran za člana opštinskog 
veća     prestaje odbornički mandat. Odredbama 
člana 67. stav 1. tačka 8. Zakona o lokalnim iz-
borima („Sl.glasnik RS“, br.14/2022), propisan je 
kao pravni osnov prestanka mandata odbornika 
pre isteka vremena na koji je izabran, preuziman-
jem posla, odnosno funkcije  koja je, po Ustavu i 
Zakonu  nespojiva  sa funkcijom odbornika.

	 Shodno ovim odredbama Skupština opštine 
Prijepolje je donela odluku kao u dispozitivu.

	 Pravna pouka: Protiv ove odluke dopuštena je 
žalba Višem sudu u Užicu u roku od sedam dana 
od dana donošenja ovog rešenja. Žalba se podnosi 
preko Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-8/24-3
Dana: 19.02.2024.godine 
Prijepolje 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/202413 13

13

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић 

	 На основу члана 45. став 8. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07 ,83/2014-др. закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), и на 
основу члана 67. став 1. тачка 8.   и члана 69. 
Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, 
бр.14/2022) Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024.
године, донела је

	 ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

	 Утврђује се да је Његошу Јањушевићу 
престао мандат одборника у Скупштини 
општине Пријепоље избором на функцију члана 
општинског већа општине Пријепоље, која 
функција је неспојива са функцијом одборника.

	 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

	 Ову одлуку објавити у Сл. гласнику општине 
Пријепоље и на веб-презентацији.

О б р а з л о ж е њ е

	 На предлог кандидата за председника 
општине Пријепоље, одборник Његош 
Јањушевић изабрана је, тајним гласањем, 
дана 19.02.2024. године на функцију члана 
општинског већа општине Пријепоље, чији је 
избор проглашен решењем Скупштине општине 
Пријепоље, број 020-7/24-6 од 19.02.2024.
године.

	 Одредбама члана 45. став 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 
,83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), прописано је  да  одборнику 
који буде изабран за члана општинског већа   
престаје одборнички мандат. Одредбама члана 
67. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“, бр.14/2022), прописан је као 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović 

	 Na osnovu člana 45. stav 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), i na osnovu člana 67. stav 1. 
tačka 8.  i člana 69. Zakona o lokalnim izborima 
(„Sl.glasnik RS“, br.14/2022) Skupština opštine 
Prijepolje, na konstitutivnoj sednici, održanoj 
19.02.2024.godine, donela je

	 ODLUKU O UTVRĐIVANJU PRE-
STANKA MANDATA ODBORNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

	 Utvrđuje se da je Njegošu Janjuševiću prestao 
mandat odbornika u Skupštini opštine Prijepolje 
izborom na funkciju člana opštinskog veća opštine 
Prijepolje, koja funkcija je nespojiva sa funkcijom 
odbornika.

	 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

	 Ovu odluku objaviti u Sl. glasniku opštine Pri-
jepolje i na veb-prezentaciji.

O b r a z l o ž e nj e

	 Na predlog kandidata za predsednika opštine 
Prijepolje, odbornik Njegoš Janjušević izabrana 
je, tajnim glasanjem, dana 19.02.2024. godine na 
funkciju člana opštinskog veća opštine Prijepolje, 
čiji je izbor proglašen rešenjem Skupštine opštine 
Prijepolje, broj 020-7/24-6 od 19.02.2024.go-
dine.

	 Odredbama člana 45. stav 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), propisano je  da  odborniku 
koji bude izabran za člana opštinskog veća   pre-
staje odbornički mandat. Odredbama člana 67. 
stav 1. tačka 8. Zakona o lokalnim izborima („Sl.
glasnik RS“, br.14/2022), propisan je kao pravni 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/202414 14

14

правни основ престанка мандата одборника пре 
истека времена на који је изабран, преузимањем 
посла, односно функције   која је, по Уставу и 
Закону  неспојива  са функцијом одборника.

	 Сходно овим одредбама Скупштина 
општине Пријепоље је донела одлуку као у 
диспозитиву.

	 Правна поука: Против ове одлуке допуштена 
је жалба Вишем суду у Ужицу у року од седам 
дана од дана доношења овог решења. Жалба се 
подноси преко Скупштине општине Пријепоље.

Број: 020-8/24-4
Дана: 19.02.2024.године 
Пријепоље 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић 

	 На основу члана 45. став 8. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07 ,83/2014-др. закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), и на 
основу члана 67. став 1. тачка 8.   и члана 69. 
Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, 
бр.14/2022) Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024.
године, донела је

	 ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

	 Утврђује се да је Драгану Васојевићу 
престао мандат одборника у Скупштини 
општине Пријепоље избором на функцију члана 
општинског већа општине Пријепоље, која 
функција је неспојива са функцијом одборника.

	 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

	 Ову одлуку објавити у Сл. гласнику општине 
Пријепоље и на веб-презентацији.

osnov prestanka mandata odbornika pre isteka 
vremena na koji je izabran, preuzimanjem posla, 
odnosno funkcije  koja je, po Ustavu i Zakonu  ne-
spojiva  sa funkcijom odbornika.

	 Shodno ovim odredbama Skupština opštine 
Prijepolje je donela odluku kao u dispozitivu.

	 Pravna pouka: Protiv ove odluke dopuštena je 
žalba Višem sudu u Užicu u roku od sedam dana 
od dana donošenja ovog rešenja. Žalba se podnosi 
preko Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-8/24-4
Dana: 19.02.2024.godine 
Prijepolje 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović 

	 Na osnovu člana 45. stav 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), i na osnovu člana 67. stav 1. 
tačka 8.  i člana 69. Zakona o lokalnim izborima 
(„Sl.glasnik RS“, br.14/2022) Skupština opštine 
Prijepolje, na konstitutivnoj sednici, održanoj 
19.02.2024.godine, donela je

	 ODLUKU O UTVRĐIVANJU PRE-
STANKA MANDATA ODBORNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

	 Utvrđuje se da je Draganu Vasojeviću prestao 
mandat odbornika u Skupštini opštine Prijepolje 
izborom na funkciju člana opštinskog veća opštine 
Prijepolje, koja funkcija je nespojiva sa funkcijom 
odbornika.

	 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

	 Ovu odluku objaviti u Sl. glasniku opštine Pri-
jepolje i na veb-prezentaciji.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/202415 15

15

О б р а з л о ж е њ е

	 На предлог кандидата за председника 
општине Пријепоље, одборник Драган Васојевић 
изабрана је, тајним гласањем, дана 19.02.2024. 
године на функцију члана општинског већа 
општине Пријепоље, чији је избор проглашен 
решењем Скупштине општине Пријепоље, број 
020-7/24-6 од 19.02.2024.године.

	 Одредбама члана 45. став 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 
,83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), прописано је  да  одборнику 
који буде изабран за члана општинског већа   
престаје одборнички мандат. Одредбама члана 
67. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“, бр.14/2022), прописан је као 
правни основ престанка мандата одборника пре 
истека времена на који је изабран, преузимањем 
посла, односно функције   која је, по Уставу и 
Закону  неспојива  са функцијом одборника.

	 Сходно овим одредбама Скупштина 
општине Пријепоље је донела одлуку као у 
диспозитиву.

	 Правна поука: Против ове одлуке допуштена 
је жалба Вишем суду у Ужицу у року од седам 
дана од дана доношења. Жалба се подноси преко 
Скупштине општине Пријепоље.

Број: 020-8/24-5
Дана: 19.02.2024.године 
Пријепоље 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић 

	 На основу члана 45. став 8. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/07 ,83/2014-др. закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), и на 
основу члана 67. став 1. тачка 8.   и члана 69. 
Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, 
бр.14/2022) Скупштина општине Пријепоље, на 
конститутивној седници, одржаној 19.02.2024.
године, донела је

O b r a z l o ž e nj e

	 Na predlog kandidata za predsednika opštine 
Prijepolje, odbornik Dragan Vasojević izabrana 
je, tajnim glasanjem, dana 19.02.2024. godine na 
funkciju člana opštinskog veća opštine Prijepolje, 
čiji je izbor proglašen rešenjem Skupštine opštine 
Prijepolje, broj 020-7/24-6 od 19.02.2024.godine.

	 Odredbama člana 45. stav 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), propisano je  da  odborniku 
koji bude izabran za člana opštinskog veća   pre-
staje odbornički mandat. Odredbama člana 67. 
stav 1. tačka 8. Zakona o lokalnim izborima („Sl.
glasnik RS“, br.14/2022), propisan je kao pravni 
osnov prestanka mandata odbornika pre isteka 
vremena na koji je izabran, preuzimanjem posla, 
odnosno funkcije  koja je, po Ustavu i Zakonu  ne-
spojiva  sa funkcijom odbornika.

	 Shodno ovim odredbama Skupština opštine 
Prijepolje je donela odluku kao u dispozitivu.

	 Pravna pouka: Protiv ove odluke dopuštena 
je žalba Višem sudu u Užicu u roku od sedam 
dana od dana donošenja. Žalba se podnosi preko 
Skupštine opštine Prijepolje.

Broj: 020-8/24-5
Dana: 19.02.2024.godine 
Prijepolje 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović 

	 Na osnovu člana 45. stav 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), i na osnovu člana 67. stav 1. 
tačka 8.  i člana 69. Zakona o lokalnim izborima 
(„Sl.glasnik RS“, br.14/2022) Skupština opštine 
Prijepolje, na konstitutivnoj sednici, održanoj 
19.02.2024.godine, donela je



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/202416 16

16

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

	 Утврђује се да је Предрагу Чичићу престао 
мандат одборника у Скупштини општине 
Пријепоље избором на функцију члана 
општинског већа општине Пријепоље, која 
функција је неспојива са функцијом одборника.

	 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

	 Ову одлуку објавити у Сл. гласнику општине 
Пријепоље и на веб-презентацији.

О б р а з л о ж е њ е

	 На предлог кандидата за председника 
општине Пријепоље, одборник Предрагу Чичићу 
изабрана је, тајним гласањем, дана 19.02.2024. 
године на функцију члана општинског већа 
општине Пријепоље, чији је избор проглашен 
решењем Скупштине општине Пријепоље, број 
020-7/24-6 од 19.02.2024.године.

	 Одредбама члана 45. став 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 
,83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), прописано је  да  одборнику 
који буде изабран за члана општинског већа   
престаје одборнички мандат. Одредбама члана 
67. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима 
(„Сл.гласник РС“, бр.14/2022), прописан је као 
правни основ престанка мандата одборника пре 
истека времена на који је изабран, преузимањем 
посла, односно функције   која је, по Уставу и 
Закону  неспојива  са функцијом одборника.

	 Сходно овим одредбама Скупштина 
општине Пријепоље је донела одлуку као у 
диспозитиву.

	 Правна поука: Против ове одлуке допуштена 
је жалба Вишем суду у Ужицу у року од седам 
дана од дана доношења овог решења.

Број: 020-8/24-7
Дана: 19.02.2024.године 
Пријепоље 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

ПРЕДСЕДНИК 
Станко Кијановић 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU PRE-
STANKA MANDATA ODBORNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE

	 Utvrđuje se da je Predragu Čičiću prestao 
mandat odbornika u Skupštini opštine Prijepolje 
izborom na funkciju člana opštinskog veća opštine 
Prijepolje, koja funkcija je nespojiva sa funkcijom 
odbornika.

	 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

	 Ovu odluku objaviti u Sl. glasniku opštine Pri-
jepolje i na veb-prezentaciji.

O b r a z l o ž e nj e

	 Na predlog kandidata za predsednika opštine 
Prijepolje, odbornik Predragu Čičiću izabrana je, 
tajnim glasanjem, dana 19.02.2024. godine na 
funkciju člana opštinskog veća opštine Prijepolje, 
čiji je izbor proglašen rešenjem Skupštine opštine 
Prijepolje, broj 020-7/24-6 od 19.02.2024.godine.

	 Odredbama člana 45. stav 8. Zakona o lokalnoj 
samoupravi („Službeni glasnik RS“, broj 129/07 
,83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.zakon, 47/2018 i 
111/2021-dr.zakon), propisano je  da  odborniku 
koji bude izabran za člana opštinskog veća   pre-
staje odbornički mandat. Odredbama člana 67. 
stav 1. tačka 8. Zakona o lokalnim izborima („Sl.
glasnik RS“, br.14/2022), propisan je kao pravni 
osnov prestanka mandata odbornika pre isteka 
vremena na koji je izabran, preuzimanjem posla, 
odnosno funkcije  koja je, po Ustavu i Zakonu  ne-
spojiva  sa funkcijom odbornika.

	 Shodno ovim odredbama Skupština opštine 
Prijepolje je donela odluku kao u dispozitivu.

	 Pravna pouka: Protiv ove odluke dopuštena je 
žalba Višem sudu u Užicu u roku od sedam dana 
od dana donošenja ovog rešenja.

Broj: 020-8/24-7
Dana: 19.02.2024.godine 
Prijepolje 

SKUPŠTINA OPŠTINE PRIJEPOLJE

PREDSEDNIK 
Stanko Kijanović 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/202417 17

17

SADR@AJ

1. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ........1

2.	 РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ПРИЈЕПОЉЕ........................................................2

3.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ........3

4.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА 
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕ-
ПОЉЕ....................................................................4
.
5.	 РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ...................................5

6.	 РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМНЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ....6

7.	 РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА.......................................7

8.	 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ – ДРАГО ПОПА-
ДИЋ.......................................................................8

9.	 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ – ЕЛВИН БАЊИ
ЦА.........................................................................9

10.	 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ – МАРКО ШЉУ-
КИЋ.....................................................................10

11.	 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ – АЛЕКСАНДАР      
 ВУЈИЧИЋ...........................................................11

12.	 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ – ЊЕГОШ    ЈАЊУ-
ШЕВИЋ.............................................................12

SADR@AJ

1. REŠENJE O IZBORU PREDSEDNIKA 
SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE..................1

2.	 REŠENJE O IZBORU ZAMENIKA PRE-
DSEDNIKA SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPO-
LJE.........................................................................2

3.	 REŠENJE O POSTAVLJENJU SEKRETARA 
SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPOLJE..................3

4.	 REŠENJE O POSTAVLJENJU ZAMENIKA 
SEKRETARA SKUPŠTINE OPŠTINE PRIJEPO-
LJE.........................................................................4
.
5.	 REŠENJE O IZBORU PREDSEDNIKA 
OPŠTINE PRIJEPOLJE........................................5

6.	 REŠENJE O IZBORU ZAMNENIKA PRE-
DSEDNIKA OPŠTINE PRIJEPOLJE...................6

7.	 REŠENJE O IZBORU ČLANOVA 
OPŠTINSKOG VEĆA...........................................7

8.	 ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRESTA-
NKA MANDATA ODBORNIKA SKUPŠTINE 
OPŠTINE PRIJEPOLJE – DRAGO POPA-
DIĆ........................................................................8

9.	 ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRESTA-
NKA MANDATA ODBORNIKA SKUPŠTINE 
OPŠTINE PRIJEPOLJE – ELVIN BANJI-
CA.........................................................................9

10.	ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRESTA-
NKA MANDATA ODBORNIKA SKUPŠTINE 
OPŠTINE PRIJEPOLJE – MARKO ŠLJU-
KIĆ......................................................................10

11.	ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRESTA-
NKA MANDATA ODBORNIKA SKUPŠTINE 
OPŠTINE PRIJEPOLJE – ALEKSANDAR      
 VUJIČIĆ..............................................................11

12.	ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRESTA-
NKA MANDATA ODBORNIKA SKUPŠTINE 
OPŠTINE   PRIJEPOLJE  –  NJEGOŠ    JANJU-
ŠEVIĆ..................................................................12



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/202418 18

18

13.	 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ – ДРАГАН ВАСОЈЕ
ВИЋ.....................................................................14

14.	 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ   ПРИЈЕПОЉЕ  –   ПРЕДРАГ 
ЧИЧИЋ................................................................16

13.	ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRESTA-
NKA MANDATA ODBORNIKA SKUPŠTINE 
OPŠTINE PRIJEPOLJE – DRAGAN VASOJE-
VIĆ....................................................................14

14.	ODLUKA O UTVRĐIVANJU PRESTA-
NKA MANDATA ODBORNIKA SKUPŠTINE 
OPŠTINE   PRIJEPOLJE  –   PREDRAG 
ČIČIĆ................................................................16

Издавач: Општинска управа општине Пријепоље
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК општине Пријепоље, Трг братства јединства бр. 1.

Одговорни уредник: Danijela Vuji~i}, Кенан Фазлић                                                                                                                                           



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana       - Broj 4/202419 19

19



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOQE

20.02.2024. Strana      - Broj 4/2024

SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PRIJEPOLJE

20.02.2024. Strana        - Broj 4/202420 20

20


